
Čistič řetězu 
Čistí všechny řetězy včetně O a X-Ring řetězů. Odstraňuje všechny druhy nánosů: písek, zeminu, 
olej, vazelínu. Složení bez chlorinu má extrémní odmašťovací sílu. Řetěz je možné po aplikaci 
následně očistit kartáčem. Pravidelné čištění prodlužuje životnost řetězu a řetězových kol. 
Řiďte se pokyny výrobce - viz. info originál etiketa. 
Při nakládání s produktem dodržujte zásady bezpečnosti a hygieny práce. 
 
UPOZORNĚNÍ: 
Nádobka je pod tlakem, nevystavujte slunečnímu záření a teplotám nad 50C. Vyprázdněnou nádobku 
neprorážejte a nevhazujte do ohně. Nestříkejte do otevřeného ohně, nebo na žhavé předměty. 
Uchovejte mimo dosah zdrojů zapálení – Zákaz kouření! 
Uchovejte mimo dosah dětí. Používejte pouze v dobře větraných prostorách. Nevdechujte výpary. Při 
požití okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal. 
 
POZOR: Extrémně hořlavá chemická látka! 
První pomoc: Při styku s kůží zbytky produktu smyjte vodou a mýdlem. Při zasažení očí okamžitě 
propláchněte velkým množstvím vody. 
Prázdný obal odložte na místo určené obcí k ukládání odpadu a obal se zbytkem produktu 
odevzdejte ve sběrně nebezpečného odpadu. 
 
Země původu: EU 
 
Dovozce: MEFO SPORT CENTRUM s.r.o. 
Jinín 60, Strakonice 38601, www.mefo.cz 
 

http://www.mefo.cz/

